

Novo Divulgação de Compras - Resultado

Esta tela é destinada à adição de Resultados após Divulgação.

[Voltar](#)

Divulgar resultados

Execução da Contratação: **927161 - 13/2025**



Dados Básicos da Contratação ^

Número do Processo	Tipo de Contratação	Compra SRP	
00015.000049/2025-60	Credenciamento	Não	
Fundamento Legal			
Lei 14.133/2021, Art. 79, I - Para contratação paralela e não excludente: caso em que é viável e vantajosa para a Administração a realização de contratações simultâneas em condições padronizadas;			
Categoria	Moeda	Data início de recebimento de propostas	Data fim de recebimento de propostas
Bens	Real	30/06/2025 10:00	30/06/2026 10:00
Tipo de objeto	Objeto		
Não se aplica	CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DO FORNECIMENTO DE BÓTONSFEITOS DE PEDRA OPALA, KITS DE LOUÇA "SERRA DA CAPIVARA" E CESTAS ARTESANAIS, PRODUTOS RÚSTICOS E GENUINAMENTEPIAUIENSES PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DESTE GABINETE MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO DO PIAUÍ (GAMIL) e da VICEGOVERNADORIA DO ESTADO DO PIAUÍ (VICE-GOV).		
Informações Complementares			
-			
Id contratação PNCP			
06553481000300-1-000021/2025			

Lista de Materiais e/ou Serviços Incluídos ^

1

Confeção de Botom / Medalha

Código:

17760

<apelido>

Quantidade Total:

700

Unidade Fornecimento:

UNIDADE

Valor Estimado (unitário):

R\$ 125,0000

Situação:

Em Andamento

+ Resultado

^

Detalhes

Locais de Entrega

Resultado

CPF/CNPJ/D...

Nome/Razão ...

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

Situação

Ações

46.773.797/0001-60 E DE S BATISTA

700

R\$ 140,0000

R\$ 98.000,00

Informado

-

2

Confeção de Botom / Medalha

Código:

17760

<apelido>

Quantidade Total:

700

Unidade Fornecimento:

UNIDADE

Valor Estimado (unitário):

R\$ 135,0000

Situação:

Em Andamento

+ Resultado

^

Detalhes

Locais de Entrega

Resultado

CPF/CNPJ/D...	Nome/Razão ...	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	Ações
46.773.797/0001-60 E DE S BATISTA		700	R\$ 149,5000	R\$ 104.650,00	Informado	-

[3](#) Cesta Pão
Código: 249076
[<apelido>](#)

Quantidade Total: 660
Unidade Fornecimento: Unidade
Valor Estimado (unitário): [R\\$ 181,2300](#)

Situação: Em Andamento

+ Resultado

[Detalhes](#) [Locais de Entrega](#) [Resultado](#)

CPF/CNPJ/D...	Nome/Razão ...	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	Ações
46.773.797/0001-60 E DE S BATISTA		660	R\$ 180,0000	R\$ 118.800,00	Informado	-

[4](#) Artesanato - Barro / Cerâmica / Made...
Código: 16950
[<apelido>](#)

Quantidade Total: 660
Unidade Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (unitário): [R\\$ 97,6800](#)

Situação: Em Andamento

+ Resultado

[Detalhes](#) [Locais de Entrega](#) [Resultado](#)

CPF/CNPJ/D...	Nome/Razão ...	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	Ações
46.773.797/0001-60 E DE S BATISTA		660	R\$ 93,8500	R\$ 61.941,00	Informado	-

Divulgar resultados



Acesso à
Informação

Em caso de dúvidas, entre em contato com a Central de Atendimento - por meio do endereço eletrônico: <https://portaldeservicos.economia.gov.br> ou do telefone 0800.978.9001.